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2012 SEҪİMLERİ 

 

Süper Salı 

 

Bu yıl 6 Mart’ta, “Süper Salı” olarak bilinen günde, 10 eyaletin ön seçimleri yapıldı. Mitt 

Romney Ohio, Virginia, Massachusetts, Vermont, Idaho ve Alaska eyaletlerinde, Rick 

Santorum Tennessee, Oklahoma ve North Dakota eyaletlerinde, Newt Gingrich Georgia 

eyaletinde kazandı. Süper Salı sonrası seçimlerinde, 10 Mart’ta Romney ABD bölgesi olan 

Guam, Kuzey Marianas adaları ve Virgin adalarında, Santorum Kansas eyaletinde kazandı. 

13 Mart’ta da Romney Hawaii ve American Samoa’yı, Santorum ise Alabama ve Mississippi 

eyaletlerinde kazandı. Gingrich açıkça geri kalmış olmasına rağmen ve Ron Paul hiçbir 

eyalette kazanamamasına rağmen, ikiside hala yarıştan çekilmedi. Bugüne kadar toplam 

delege sayısı Romney için 495, Santorum için 252, Gingrich için 131 ve Ron Paul için 48 

oldu. Cumhuriyetçi Parti Başkanlık adayı olabilmek için, bir adayın toplam 1144 delegeye 

ihtiyacı var.  

 

Normalde başkanlık adayını belirleyen Süper Salı seçimleri, bu yıl 6 eyalet kazanmasına ve 

1144 delege sayısına en yakın olmasına rağmen Romney için pek belirleyici olmadı. Ohio’da 

sadece bir puanla kazanan Romney’e karşı hala muhafazakar seçmenlerden direnç var.  

 

Romney’nin stratejisi eyaletten eyalete, yavaş yavaş delegeleri toplamak. Kampanyası için 

çok fazla heves olmasa da, yeterli delege sayısını kazanmak için en iyi durumda. 

Santorum’un planı ise, yeterince delege kazanamasa da, yarışta kalmak ve Romney’nin 

1144 delege sayısına ulaşmasını engellemek. 

 

Başkan Barack Obama’nın son zamanlarda ekonominin iyiye gitmesiyle artan popülerliği, 

geçtiğimiz hafta artan benzin fiyatlarıyla tekrar düşmeye başladı.  

~~~ 

The Financial Times, 29 Şubat 2012, Campaigns gear up as Super Tuesday nears 

The Financial Times, 1 Mart 2012, Romney talks China to Ohio 

The Financial Times, 4 Mart 2012, Lobbying links dent Santorum’s outsider image 

The Financial Times, 7 Mart 2012, Romney grinds out Super Tuesday win 

The Financial Times, 14 Mart 2012, Romney courts Wall Street donors 

The Financial Times, 14 Mart 2012, Santorum wins key southern states 



The Washington Post, 11 Mart 2012, Gas prices sink Obama’s ratings on economy, bring 

parity to race for While House 

Washington Post, 14 Mart 2012, Whether Romney or Santorum wins, the road to the 
nomination will be ugly 

DIŞ POLİTİKA 

ABD’nin Afganistan problemleri 

 

Geçtiğimiz ay Afganistan’da Kur’an yakılma olayı üstüne Mart başında yapılan askeri 

soruşturmaların sonunda, 5 ABD’li askerin sorumlu olduğu bulundu. Bagram 

hapishanesinden alındıktan sonra bir kenara ayrılan Kur’an’lar, daha sonra çöplerle karışmış 

ve yakılmaya gönderilmiş. Afganlı çalışanların Kur’an’ların yandığını öğrenmesiyle, ülkede 8 

gün süren protestolar başladı. Protestorlarda toplam 30 Afganlı, 6 ABD askeri öldürüldü. 

Cezalandırılacak olan 5 askerin isimlerinin açıklanmayacağı ve verilecek olan cezaların da, 

bazı Afganlıların istediği kadar ağır olmayacagi öğrenildi.  

 

Protestoların yanı sıra, 11 Mart’ta bir ABD askeri, güney Afganistan vilayeti Panjwai’de görev 

yaptığı üsten, yakındaki bir kasabaya ateş açıp, 9’u çocuk olan 16 sivili öldürdü. 

Protestoların ardından gelen bu olay, Afganistan’da ABD karşıtı duyguları yeniden ateşledi. 

Afganistan Başkanı Hamid Karzai, 15 Mart’ta, NATO askerlerinin üslere geri çekilmeleri ve 

görevlerini Afgan askerlerine 2013 yılında devretmeleri gerektiğini söyledi.  

 

Bu tür tepkilerin ABD planlarına olumsuz etkisine rağmen, ABD Başkanı Barack Obama 

Afganistan’daki misyonun planlara göre devam edeceğini, ABD ve NATO askerlerinin 

2014’ün sonuna kadar Afganistan’da kalacağını belirtti.  

~~~ 

The Washington Post, 2 Mart 2012, US probe of Koran burning finds 5 soldiers responsible, 

officials say; clerics demand trial 

Washington Post, 6 Mart 2012, Obama: Quran burning attacks underscore need to end 

Afghan war 

The Financial Times, 11 Mart 2012, US soldier goes on Afghan shooting spree 

The Financial Times, 14 Mart 2012, Obama vows to complete Afghan mission  

Washington Post, 15 Mart 2012, President Karzai says NATO troops should pull back to 
bases, Afghans should take over in 2013 

Cameron ABD ziyaretinde İran, Afganistan ve Suriye konuşuldu 

 

ABD Başkanı Barack Obama ve İngiltere Başbakanı David Cameron 14 Mart’ta Beyaz 

Saray’da görüştüler. Görüşmelerde İran, Afganistan ve Suriye konuşuldu. Obama ve 

Cameron, ilk defa, 2014 yılının sonunda Afganistan’dan askerlerini geri çekebilmek için 

önümüzdeki yıl NATO’nun kontrolü Afganistan’a devredeceğini açıkladı. Son ayda ki 

protestolara rağmen, Obama planlarda bir değişiklik olmadığını ve hala askerlerin yavaş 

yavaş çekileceğini belirtti.  

 

İran hakkında iki hafta önce daha olumlu konuşan Obama, diplomatik kapının gittikçe 

kapandığını ve İran’ın bir an önce uluslararası zorunluluklarını yerine getirmesi gerektiğini 

söyledi. Cameron ise ne ABD’nin ne de İngiltere’nin nükleer bir İran görmek istemedigini 

vurguladı.  

 

Obama ve Cameron, Suriye için yardımlarını nasıl arttırabileceklerini de görüştüler.  

~~~ 



Washington Post, 14 Mart 2012, Afghanistan, Iran and Syria dominate as Obama hosts 

Britain’s Cameron for talks 

The Financial Times, 14 Mart 2012, Obama says time running out on Iran 

Washington Post, 14 Mart 2012, Obama, Cameron outline shift to support role in 

Afghanistan next year; pledge ongoing support 

 

Obama: İran’a şimdi saldırılmamalı 

 

Başkan Obama 5 Mart’ta İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile görüşmesinde, İran’a 

İsrail’in saldırmaması gerektiğini belirttiği halde, Netanyahu’yu ikna edip edemediği 

görüşmelerin sonunda kesin değildi. Obama verdiği basın açıklamasında İran’la savaş 

istemediğini belirterek diplomasi için hala “açık bir pencere” olduğunu belirtti. Obama’nın 

yorumları üzerine, İran dini lideri Ayetullah Ali Hamaney Obama’yı övdü.  

~~~ 

Washington Post, 4 Mart 2012, Obama: Diplomacy preferred course with Iran, but ‘I will not 

hesitate to use force’ if needed 

Washington Post, 5 Mart 2012, Obama assures Netanyahu on efforts to stop Iran’s nuclear 

program 

Hurriyet Daily News, 5 Mart 2012, Obama makes case against striking Iran now 
Hurriyet Daily News, 8 Mart 2012, Iran's top leader welcomes Obama's remarks 

EKONOMİ 

 

Ekonomik büyümede Bernanke tedbirli  

 

ABD ekonomomisi yıla iyi başladığı halde, ABD Merkez Bankası Başkanı Ben Bernanke 

Kongre’ye verdiği raporda bazi endişelerini belirtti. Gittikçe daha hızlı büyüyen ekonomi ve 

artan istihdam oranı her ay ABD ekonomisini daha dayanıklı yapıyor. Fakat, eyalet ve şehir 

belediyelerinin işçilerini işten çıkarmaya devam etmesi, kredi almak isteyenlerin zorluk 

çekmesi, konut piyasasının kuvvetsiz devam etmesi ve son zamanlarda rekor derecede 

artan benzin fiyatları ekonomik büyümenin hızını kırabilir. 13 Mart’ta toplanan Merkez 

Bankası olumlu ekonomik gelişmelere rağmen, faiz oranını değiştirmedi.  

~~~ 

The Washington Post, 29 Şubat, Ben Bernanke strikes cautious tone amid signs economic 

recovery accelerating 

The Financial Times, 11 Mart 2012, Fed set to keep policy unchanged 

The Financial Times, 13 Mart 2012, Fed strikes optimistic tone on economy 

 

İran ile görüşme sözü petrol fiyatını düşürdü 

 

6 Mart’ta, P5+1 İran’la nükleer programı hakkında görüşmelere devam etmeye karar verdi. 

ABD, Rusya, Ҫin, İngiltere, Fransa ve Almanya’nın kararından sonra petrol fiyatı ilk kez 

haftada %2 düşerek, Brent ham petrolün fiyatı $122 oldu.  

~~~ 

The Financial Times, 6 Mart 2012, Hopes for Iran talks weigh on oil price 

 

Çin ABD ticaret yasasını eleştirdi 

 

Çin ithalatlarını hedefleyen yeni bir ABD ticaret yasası, Çin tarafından uluslararası kurallara 

aykırı olmakla eleştirildi. Çin, para değerini değistirmeyeceğini ve ABD ticaret açığının Cin’in 

problemi olmadığını belirtti. Yeni ticaret yasası ABD firmalarını korumak için Çin ve Vietnam 

devletlerinin desteklediği ihracatlara gümrük vergisi koyacak.  



~~~ 
Hurriyet Daily News, 8 Mart 2012, China lambasts US trade bill 
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İÇ POLİTİKA 

 

2012 Seçimleri 

 

10 eyaletin seçimlerinin yapıldığı Süper Salı ile başlayan Mart ayı, Cumhuriyetçi Parti ön 

seçimleri için üç seçimle yavaş bitti. ABD’nin orta batı bölgelerinde iyi performans gösteren 

Mitt Romney, 18 Mart Puerto Rico bölgesi ve 20 Mart İllinois eyaleti ön seçimlerini kazandı. 

Güney eyaletlerde popülerliğini sürdüren Rick Santorum ise, 24 Mart’ta Louisiana seçimlerini 

kazandı. Son sonuçlara göre, Romney’nin delege sayısı toplam 568, Santorum’un 273, Newt 

Gingrich’in 135, ve Ron Paul’un 50 oldu.  

 

Barack Obama’nın başkan olmadan önce senatörlüğünü yaptığı İllinois eyaletinde galibiyet 

kazanan Romney bu başarının gittikçe “çirkinleşen” Cumhuriyetçi yarışını sona erdirmek ve 

bu yarışı Romney v. Obama olarak yeniden çerçevelemek için iyi bir fırsat sunduğunu öne 

sürdü. İllinois’deki performansından sonra 28 Mart’ta eski Başkan George H.W. Bush ve 
Muhafazakar Ҫay Partisi tarafından desteklenen Florida senatörü Marco Rubio da Romney’i 

desteklediklerini açıkladılar.  

 

Bir sonraki ön seçimler 3 Nisan’da Wisconsin, Maryland, ve Vaşington’da yapılacak. 

Louisiana’daki ön seçimleri rahat bir şekilde kazanan Santorum, galibiyetinden sonra 

doğrudan Wisconsin’a kampanya yapmaya geçti. Son yapılan yoklamalara göre, bir ay 

öncesine karşı Wisconsin’de Romney, Santorum’un önünde gidiyor. Romney bu sirada 

geçtiğimiz hafta California’ya kampanya için maddi destek toplamaya gitti. 

 

Aynı şekilde, Obama da son zamanlarda kampanyasına maddi destek bulma çalışmalarını 

artırmaya başladı. Şubat ayında $45 milyon topladı. Bu rakam Ocak ayında topladığı $29 

milyondan ve Romney’nin topladığı $11 milyondan fazla olsa da, bir önceki seçimlerde aynı 

aylarda topladığı $56 milyona göre çok daha düşük kaldı.  

~~~ 

Financial Times, 19 Mart 2012, Obama hits $45m fundraising mark 

Financial Times, 21 Mart 2012, Romney wins Illinois primary 

Financial Times, 25 Mart 2012, Santorum wins Louisiana primary 

Financial Times, 25 Mart 2012, Romney heads for California to fill coffers 

Washington Post, 27 Mart 2012, Mitt Romney overtakes Rick Santorum in Wisconsin 



Washington Post, 29 Mart 2012, Mitt Romney prepares to challenge Obama on foreign policy 

Financial Times, 29 Mart 2012, Romney captures Bush and Rubio endorsements 

Washington Post, Republican Primary Tracker  

Sağlık reformu Amerikan Yüksek Mahkemesi'nde  

 

Obama’nın iki yıl önce Kongre’den geçirdiği sağlık reformunu mahkemeye veren 26 eyalet, 

birkaç iş derneği ve 4 bireyin davası, 26 Mart Pazertesi günü başlayarak Amerikan Yüksek 

Mahkemesi'nde üç gün boyunca tartışıldı. Yasanın tartışılan maddesi, bütün vatandaşlara 

anayasal olarak sağlık sigortası yaptırma mecburiyetiydi. Yüksek Mahkeme 30 Mart sabahı 

karar almış olmasına rağmen, mahkeme kararı Haziran ayına kadar açıklanmayacak.  

 

Karar üç farklı şekilde verileblir:  

1 – Kişisel sigorta yaptırma mecburiyeti anayasaya aykırı bulunabilir, fakat yasanın diğer 

bölümleri geçerli kalabilir. Bu durumda her kişi sağlık sigortası almasa da tüm sigortacılar 

tüm müşterileri kabul etmek zorunda kalacaklar.  

2 – Sigorta yaptırma mecburiyeti kalkarsa, yasanın diğer sigorta reformları da geçersiz 

kalabilir. Sigorta şirketleri sigorta isteyen kişileri reddetmeye devam edebilir. 

3 – Sigorta yaptırma mecburiyeti kalkarsa, yapılan diğer sağlık reformları elenerek tüm yasa 

iptal edilebilir. 

 

Sonuç ne çıkarsa çıksın, bu yasama iki siyasi parti ve başkanlık seçimleri için önemli bir 

karar olacak.  

~~~ 

Financial Times, 25 Mart 2012, Showdown for US healthcare law 

Washington Post, 28 Mart 2012, Wonkbook: The 3 ways the Court could rule against 

Obamacare's mandate 

BBC News, 28 Mart 2012, Supreme Court weighs all-or-nothing on Obama healthcare 

New York Times, 28 Mart 2012, Parties Brace for Fallout in Court’s Ruling on Health Care 

Financial Times, 28 Mart 2012, Justices argue viability of health reform 

Washington Post, 29 Mart 2012, The Supreme Court will decide on the health-care law soon. 

It will tell you later. 

Washington Post, Complete Transcripts of Supreme Court Hearings on the Affordable Care 

Act, March 26-28, 2012 

 

DIŞ POLİTİKA 

 

ABD Kongresi’nde Türkiye  

 

ABD Kongresi'nin Uluslararası Dinî Özgürlükler Komisyonu 2012 yılı raporunda, dinî 

özgürlükleri "sistematik ve gözle görülür" şekilde ihlal ettiği gerekçesiyle Türkiye'yi "en çok 

kaygı duyulan" 16 ülke arasında saydı. Komisyonda 9 üyeden 5’i bu şekilde oy verirken, bu 

beş üyeden biri olan Don Argue pozisyonunu değiştirmesine rağmen kararı geç geldiği için 

rapora yansıtılmadı. Aslında Nisan ayında çıkan rapor, bu yıl 5 komisyon üyesinin görev 

süresi 21 Mart’ta sona ereceği için 20 Mart’ta erken yayınlandı.  

 

Kongre’nin diğer komisyonları çalışmalarında Türkiye’yi övdü. ABD Temsilciler Meclisi Dış 

İlişkiler Komitesi'nin Avrupa ve Avrasya Alt Komitesi'nde Avrupa ve Avrasya ile ekonomik 

ilişkilerinin tartışıldığı bir toplantıda, özellikle Türkiye ile ticari ilişkilerin geliştirilmesine vurgu 

yapıldı. Cumhuriyetçi milletvekili Jean Schmidt de Avrasya'nın ABD'nin dikkatini yöneltmesi 

gereken bir yükselen piyasa haline geldiğini, bu noktada Türkiye'nin doğu ile batı piyasasının 

buluştuğu yer olarak en önemli ülke olduğunu kaydetti. 

 

ABD Temsilciler Meclisi'nde Demokrat Parti Georgia Milletvekili Hank Johnson, ABD'deki 



Türki Amerikan Birliği'nde (TAA) düzenlenen ''Türkiye: Dünya İçin Köprü, Bölgenin Kalbi'' 

başlıklı konferansta konuştu. Türkiye'nin bölgesel ve küresel düzeyde giderek artan etkisi, 

ekonomik gücü, sorun yaşayan ülkeler arasında köprü kurabilme yeteneği ve laik demokrasi 

örneğiyle ''bölgenin kalbi'' vazifesini görme potansiyeline sahip olduğunu söyledi. 

~~~ 

Washington Post, 27 Mart 2012, Turkey’s religious freedom rank splits panel 

Turkish NY, 30 Mart 2012, ABD Kongresi’nde Türkiye Konuşuldu 

Turkish NY, 30 Mart 2012, Kongre Üyesi Johnson: Türkiye, Bölgenin Kalbi 

 

Pakistan’da Generaller Zirvesi 

 

Pakistan-ABD arasındaki ilişkileri düzeltmek ve ülkeler arasında tekrar iyi bir iş birliği 

başlatmak için iki ABD Generali, Gen. James Mattis ve Gen. John Allen, Pakistan 

Genelkurmay Başkanı General Ashfaq Kayani ile 28 Mart’ta buluştu. 24 Pakistanlı askerin 

öldüğü 26 Kasım hava saldırısı üzerine bozulan ilişkiler, Pakistan’ın Afganistan’a NATO ikmal 

hattını kapatmasına neden olmuştu. Yayınlanan ABD raporu her iki tarafı suçlu bulsa da, 

Pakistan ABD’yi suçlamaya ve özür beklemeye devam ediyor.  

 

Bu arada, Başkan Barack Obama 2014 yılında ABD askerlerinin çekilmesi sonrası Afganistan 

güvenlik kuvvetlerini desteklemek için 64 ülkeden yardım istedi.  

~~~ 

Washington Post, 27 Mart 2012, U.S. seeks more money for Afghan force 

Washington Post, 28 Mart 2012, Top U.S. war commanders meet with Pakistan’s army chief 

New York Times, 29 Mart 2012, Pakistan: A Summit of Generals 

 

ABD-Avustralya askeri ilişkileri ilerliyor 

 

ABD ve Avustralya askeri ilişkilerini daha da artırmak için görüşmelere başladılar. Başkan 

Barack Obama ve Avustralya Başbakanı Julia Gillard’ın Kasım’da 2500 Deniz Piyadesi’nin 

Avustralya’nın kuzey kıyısında görevlendireleceğini açıklamasının üstüne gelen bu 

görüşmelerde, Hint Okyanusu üzerinden yapılabilecek insansız hava aracı uçuşları ve 

Avustralya limanlarına genişletilmiş erişim değerlendiriliyor.  

~~~ 

Washington Post, 19 Mart 2012, U.S., Australia to broaden military ties amid Pentagon pivot 

to SE Asia 

 

Güney Kore Nükleer Güvenlik Zirvesi 

 

Güney Kore Nükleer Güvenlik Zirvesi’nde Başkan Barack Obama’nın Avrupa füze kalkanı 

konusunda Rusya Devlet Başkanı Dimitriy Medvedev’e "Bu benim son seçimim. Bu seçimden 

sonra daha esnek olabileceğim" sözleri, ABD-Rusya arasında nükleer stokları azaltma 

müzakerelerini tekrar gündeme getirdi. NATO, kalkanı İran’a karşı kurmak istediğini 

savunurken,Rusya ABD’nin kendi gücünü kısıtlamaya çalıştığını öne sürüyor. ABD için Rusya 

ile işbirliği, hem İran hem de Kuzey Kore nükleer programlarına karşı koalisyon kurmak için 

önemli.  

~~~ 

Financial Times, 26 Mart 2012, Obama makes missile plea to Russia 

Hurriyet Daily News, 26 Mart 2012, Obama tells N. Korea US has no 'hostile' intent 

 

EKONOMİ 

 

Bütçe savaşları 

 



ABD Temsilciler Meclisi Cumhuriyetçileri, 29 Mart’ta Bütçe Komisyonu Başkanı Cumhuriyetçi 

Parti milletvekili Paul Ryan’ın sunduğu bütçe planını onayladı. Vergileri düşürecek ve büyük 

harcama kesintileri yapacak $3,5 trilyonluk bütçe planının büyük bölümü, Cumhuriyetçi 

milletvekilleri tarafından geçirildi. Bu bütçe tasarısı, Demokratların çoğunlukta olduğu 

Senato’dan büyük olasılıkla geçmeyecek. İki parti arasında hala büyük bir açıklık var. 

 

Bir gün önce Jim Cooper ve Steve LaTourette tarafından sunulan ve 2010 yılında yapılan 

Simpson-Bowles anlaşmasına benzeyen bütçe yasası, Temsilciler Meclisi’nde 28 Mart’ta 

reddedilmişti. İki parti tarafından da tekrar reddedilen bu plan, Başkan Barack Obama’nın 

geçmişteki anlaşmalarının aslında o kadar popüler olmadığını gösteriyor.  

 

7 Mart’ta yapılan bir ankete göre, Obama’nın ekonomi yönetimini üç Amerikalıdan sadece 

biri onaylıyor. Artan benzin fiyatları da komuoyunu etkiliyor. Petrol Fiyatı Bilgi Servisi, bu 

bahar bir galon benzin fiyatının rekor seviyede $4,25 olacağını tahmin ediyor. Benzin 

fiyatları arttıkça Wall Street’te yavaşlama ve Obama’ya verilen destek seviyesinde düşüş 

görülebiliyor.  

~~~ 

Washington Post, 12 Mart 2012, Gas prices sink Obama’s ratings on economy, bring parity 

to race for White House 

Washington Post, 17 Mart 2012, Obama’s evolution: Behind the failed ‘grand bargain’ on the 

debt 

Financial Times, 20 Mart 2012, Republican budget plan calls for tax cuts 

New York Times, 28 Mart 2012, Obama vs. Boehner: Who Killed the Debt Deal? 

The Wall Street Journal, 28 Mart 2012, House Votes Down Bipartisan Budget Proposal 

Washington Post, 28 Mart 2012, Gas prices in Washington surpass $4 a gallon 

New York Times, 28 Mart 2012, Shares Dip Lower, Led by Oil Prices 

Washington Post, 29 Mart 2012, House approves Ryan budget plan to cut spending, taxes 

 

Obama enerji politikasını savundu 

 

Başkan Barack Obama artan petrol fiyatları karşısında eleştiremlerine karşı enerji politakısını 

savundu. ABD’de geçmişe göre daha fazla yerli petrol üretildiğini, fakat bunun bir gecede 

fiyatları düşürmeye yeterli olmadığını söyledi. Ayrıca Obama, TransCanada tarafından inşa 

edilecek Keystone XL boru hattının Cushing, Oklahoma’dan Texas’taki Meksika Körfezi’ne 

kadar gidecek güney kolunu desteklediğini belirtti.  

 

Bu arada, BP, ExxonMobil ve ConocoPhilipps Alaska’dan Asya’ya LNG ihraç etmek için $40 

milyarlık müzakerelere başladılar. Eğer proje gerçekleşirse, mevcut zamanda uluslararası 

piyasaya çıkamayan petrol rezervleri kullanılır duruma gelecek.  

~~~  

Financial Times, 21 Mart 2012, Alaska champions $40bn pipeline plan 

Financial Times, 22 Mart 2012, Obama hits back at energy policy critics 

 

ABD ekonomisi 

 

ABD ekonomisi, geçen yılın dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

3 büyüdü. Ayrıca Mart’ın son haftasında işsizlik maaşı başvuruları son dört yılın en düşük 

seviyesine geriledi. İşsizlik oranı şu anda yüzde 8,3 seviyesinde bulunuyor. Buna rağmen, 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Ben Bernanke artan istihdam oranının ekonomik büyüme 

artmadıkça kalıcı olmayacağını ve tüketimin hala zayıf olduğunu belirtiyor. Tüketicilerin 

Şubat ayında artan harcamalarının nedeni gelirlerinin yükselmesi değil, artan benzin fiyatları 

ve araba gibi uzun-ömürlü malları satın almaları oldu.  

 



Pozitif bir gelişme ise ev piyasasından geldi; bu piyasada fiyat düşüşü yavaşladı. Bu değişim 

güven artışını ve ev fiyatlarının normale geri dönmeye yakın olduğunu simgeliyor. 
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